
Ceník služeb company L&K, co L&K s.r.o. 

Lokalita Služba 
cena za měsíc při  
ROČNÍ PLATBĚ 

konečná cena při  
ROČNÍ PLATBĚ 

cena za měsíc při  
KVARTÁLNÍ PLATBĚ 

konečná cena při  
KVARTÁLNÍ PLATBĚ 

      

Praha 8, Pobřežní sídlo 
520,- Kč bez DPH 
629,20 Kč vč. DPH 

6240,- Kč bez DPH 
7550,40 Kč vč. DPH 

590,- Kč bez DPH 
713,90 Kč vč. DPH 

1770,- Kč bez DPH 
2141,70 Kč vč. DPH 

 sídlo (bez poštovních služeb) 
320,- Kč bez DPH 
387,20 Kč vč. DPH 

3840,- Kč bez DPH 
4646,40 Kč vč. DPH 

390,- Kč bez DPH 
471,90 Kč vč. DPH 

1170,- Kč bez DPH 
1415,70 Kč vč. DPH 

      

 poštovní adresa P.O. BOX 
350,- Kč bez DPH 
423,50 Kč vč. DPH 

4200,- Kč bez DPH 
5082,- Kč vč. DPH 

420,- Kč bez DPH 
508,20 Kč vč. DPH 

1260,- Kč bez DPH 
1524,60 Kč vč. DPH 

      

Praha 10, Dopravní sídlo 
300,- Kč bez DPH 
363,- Kč vč. DPH 

3600,- Kč bez DPH 
4356,- Kč vč. DPH 

500,- Kč bez DPH 
605,- Kč vč. DPH 

1500,- Kč bez DPH 
1815,- Kč vč. DPH 

 sídlo (bez poštovních služeb) 
200,- Kč bez DPH 
242,- K4 vč. DPH 

2400,- Kč bez DPH 
2904,- Kč vč. DPH 

300,- Kč bez DPH 
363,- Kč vč. DPH 

900,- Kč bez DPH 
1089,- Kč vč. DPH 

      

Praha 6, Dvořeckého sídlo 
450,- Kč bez DPH 
544,50 Kč vč. DPH 

5400,- Kč bez DPH 
6534,- Kč vč. DPH 

500,- Kč bez DPH 
605,- Kč vč. DPH 

1500,- Kč bez DPH 
1815,- Kč vč. DPH 

 sídlo (bez poštovních služeb) 
250,- Kč bez DPH 
302,50 Kč vč. DPH 

3000,- Kč bez DPH 
3630,- Kč vč. DPH 

300,- Kč bez DPH 
363,- Kč vč. DPH 

900,- Kč bez DPH 
1089,- Kč vč. DPH 

      

Ostrava - Hulváky, 
Klínová sídlo 

450,- Kč bez DPH 
544,50 Kč vč. DPH 

5400,- Kč bez DPH 
6534,- Kč vč. DPH   

      

Praha 1, Vojtěšská sídlo 
400,- Kč bez DPH 
484,- Kč vč. DPH 

4800,- Kč bez DPH 
5808,- Kč vč. DPH   

Praha 4, Kloboučnická sídlo 
450,- Kč bez DPH 
544,50 Kč vč. DPH 

5400,- Kč bez DPH 
6534,- Kč vč. DPH   

Praha 6, Za Hladkovem sídlo 
450,- Kč bez DPH 
544,50 Kč vč. DPH 

5400,- Kč bez DPH 
6534,- Kč vč. DPH   

Praha 7, Senderova sídlo 
520,- Kč bez DPH 
629,20 Kč vč. DPH 

6240,- Kč bez DPH 
7550,40 Kč vč. DPH   

Brno, Pražáková sídlo 
380,- Kč bez DPH 
459,80 Kč vč. DPH 

4560,- Kč bez DPH 
5517,60 Kč vč. DPH   

 


